
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК" 

(Архангельская городская избирательная комиссия) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12 апреля 2017 года                                                                        № 67/249 

 
 

О Порядке осуществления контроля за изготовлением и передачей 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных  выборах 

депутата Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва  

 по одномандатному избирательному округу № 4  

 

В соответствии со статьей 63 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 73 областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области» избирательная комиссия 

муниципального образования «Город Архангельск» постановляет: 

1. Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением и 

передачей избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных 

выборах депутата Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 4 (прилагается). 

2. Рабочей группе по осуществлению контроля за изготовлением и 

передачей избирательных бюллетеней обеспечить контроль за изготовлением 

избирательных бюллетеней, приемом избирательных бюллетеней от 

полиграфической организации, передачей их в Южную территориальную  и 

участковые избирательные комиссии в сроки, указанные в Календарном 

плане по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата 

Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва по 

одномандатному избирательному округ № 4. 



3. Заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы 

двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 

осуществить у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в 

соответствии с требованиями Федерального закона «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд», распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 12.03.2016 № 419-р. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» 

в сети Интернет.  

 

 

Председатель комиссии                           В.Д. Чуваков    

 

Секретарь  комиссии                           Е.Н. Березина 

 
 

 

 


